重庆市涪陵区市场监督管理局
关于23批次食品安全抽检情况的通告
（2023年第13号）
近期，涪陵区市场监督管理局组织抽检食用农产品23批次样品。抽样检验项目合格样品23批次，样品信息详见附件。
特此通告。

附件：监督抽检产品合格信息
重庆市涪陵区市场监督管理局
2023年11月6日

附件

监督抽检产品合格信息

（声明：以下信息仅指本次抽检标称的生产企业相关产品的生产日期/批号和所检项目)
	序号
	标称生产企业名称
	标称生产企业地址
	被抽样单位名称
	被抽样单位所在省份
	食品名称
	规格型号
	生产日期/批号
	备注

	1
	/
	/
	张平
	重庆
	洋葱
	散装称重
	2023-09-12（购进日期）
	/

	2
	重庆桂楼实业（集团）股份有限公司
	重庆市涪陵区涪清路307号
	况仕权
	重庆
	猪肉
	散装称重
	2023-09-11（检疫日期）
	/

	3
	重庆市涪陵区宏吉肉类食品有限公司
	重庆市涪陵区双桂村三社
	王文英
	重庆
	猪肉
	散装称重
	2023-09-13（检疫日期）
	/

	4
	重庆市涪陵区珍溪宏磊食品有限公司
	重庆市涪陵区珍溪西桥9组
	秦朝伟
	重庆
	猪肉
	散装称重
	2023-09-13（检疫日期）
	/

	5
	重庆市涪陵区珍溪宏磊食品有限公司
	重庆市涪陵区珍溪西桥9组
	孙德华
	重庆
	猪肉
	散装称重
	2023-09-13（检疫日期）
	/

	6
	莱芜新希望六和食品有限公司
	山东省济南市莱芜区杨庄镇镇梅路东首
	孙映东（涪陵区宜家亲副食零售部）
	重庆
	鸭肝
	1kg/袋
	2023-06-28
	/

	7
	/
	/
	重庆永辉超市有限公司涪陵万达分公司
	重庆
	黑猪瘦肉
	散装
	2023-09-13（购进日期）
	/

	8
	/
	/
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司李渡店
	重庆
	猕猴桃
	散装
	2023-09-13（购进日期）
	/

	9
	重庆市涪陵区宏磊食品有限公司
	重庆市涪陵区珍溪镇
	李万秀
	重庆
	猪肉
	散装称重
	2023-09-12（检疫日期）
	/

	10
	重庆市涪陵区宏吉肉类食品有限公司
	重庆市涪陵区双桂村三社
	何明静
	重庆
	猪肉
	散装称重
	2023-09-14（检疫日期）
	/

	11
	/
	/
	张峰
	重庆
	绿豆
	散装称重
	2023-09-15（购进日期）
	/

	12
	/
	/
	张峰
	重庆
	花生米
	散装称重
	2023-09-15（购进日期）
	/

	13
	/
	/
	张峰
	重庆
	绿豆
	散装称重
	2023-09-15（购进日期）
	/

	14
	/
	/
	冯伟
	重庆
	猪肉
	散装称重
	2023-09-15（购进日期）
	/

	15
	/
	/
	冯伟
	重庆
	猪肉
	散装称重
	2023-09-15（购进日期）
	/

	16
	/
	/
	宋应龙
	重庆
	油麦菜
	散装称重
	2023-09-15（购进日期）
	/

	17
	/
	/
	袁治洪
	重庆
	豆芽
	散装
	2023-09-17（购进日期）
	/

	18
	/
	/
	赵幅宏
	重庆
	洋葱
	散装
	2023-09-17（购进日期）
	/

	19
	/
	/
	涪陵区冉仁英餐馆
	重庆
	黄辣丁
	散装
	2023-09-19（购进日期）
	/

	20
	/
	/
	涪陵区冉仁英餐馆
	重庆
	花鲢鱼
	散装
	2023-09-19（购进日期）
	/

	21
	/
	/
	秦久龙
	重庆
	草鱼
	散装称重
	2023-09-19（购进日期）
	/

	22
	/
	/
	秦久龙
	重庆
	草鱼
	散装称重
	2023-09-19（购进日期）
	/

	23
	中粮（成都）粮油工业有限公司
	四川省成都市新津区清凉西路66号
	重庆商社新世纪百货连锁经营有限公司华福郡店
	重庆
	原味挂面
	2千克/把
	2023-05-04
	/

1